Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RETIFICAÇÃO II - EDITAL N° 22/CAMDP/IFC/2025

A comissão avaliadora, instituída por meio da PORTARIA N° 25/2025 - GAB/LUZ, de 13 de
fevereiro de 2025, responsável pela condução do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto da área de Espanhol, do Câmpus Luzerna do IFC, regido
pelo EDITAL N° 022/CAMSDP/IFC/2025, no uso de suas atribuições, divulga a seguinte
retificação:

Onde se lê:

Ordem da
prova didática

Nome do candidato Horário da prova
didática

Sala

1° Débora Diersmann Silva Pereira 14h (02/04/2025) B304

2° Angélica Brites de Miranda 14h30 (02/04/2025) B304

Leia-se:

Ordem da
prova didática

Nome do candidato Horário da prova
didática

Sala

1° Débora Diersmann Silva Pereira 15h (02/04/2025) B304

2° Angélica Brites de Miranda 15h30 (02/04/2025) B304

Obs.: Os demais itens do EDITAL N° 022/CAMSDP/IFC/2025 permanecem inalterados e em
vigor

Luzerna – SC, 31 de março de 2025.

_______________________________
Everton de Souza

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria Nº 25/2025 - GAB/LUZ

		2025-03-31T16:35:29-0300